
 

 STC/010032/ÚSDS/2024/15 
 R_STCSPS_0086281 

 

 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

Státní tiskárna cenin, s. p. 
Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika 
Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 
(dále jen „zadavatel“) 
 

DOPLNĚNÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – II. 
(dále jen „toto vysvětlení ZD“) 

Zadavatel veřejné zakázky „Pořízení elektronického systému spisové služby včetně 
služeb podpory“ zadávané v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tímto v souladu 
s ustanovením § 99 zákona doplňuje a mění zadávací dokumentaci. 

 

Dotaz: 

Jako zájemce o účast ve výše uvedeném výběrovém řízení Vás žádáme o zveřejnění 
(doplnění) chybějící části zadávací dokumentace – přílohy č.4 Návrhu smlouvy – 
Harmonogramu implementace. Tento dokument je uváděn v zadávací dokumentaci jako 
nedílná součást Návrhu smlouvy pod přílohou č.4, ale ve zveřejněných dokumentech se 
nenachází. Prosíme o jeho doplnění. 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel děkuje za upozornění a dodatečně uveřejňuje přílohy č. 3 (Realizační tým) a č. 4 
(Harmonogram) Návrhu smlouvy, které zároveň tvoří přílohu tohoto vysvětlení ZD. 

Předložením krycího listu nabídky (příloha č. 2 zadávací dokumentace) ve své nabídce 
tak budou účastníci akceptovat Návrh smlouvy včetně těchto příloh č. 3 a č. 4 Návrhu 
smlouvy. 

 

S ohledem na chybějící části zadávací dokumentace na profilu zadavatele, tímto 
zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, aby 
od odeslání změny zadávací dokumentace (tj. od 27.09.2024) činila nejméně celou svou 
původní délku: 

• Původní lhůta pro podání nabídek:  do 22.10.2024, 09:00 
• Nová lhůta pro podání nabídek:  do 31.10.2024, 09:00 
• Otevírání nabídek:   po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

 
 
Přílohy: 
 

1. Příloha 1 - P3SML - Realizační tým 



 

 STC/010032/ÚSDS/2024/15 
 R_STCSPS_0086281 

 

 

 

 

Stránka 2 z 2 

 

2. Příloha 1 - P4SML - Harmonogram 

 
 
 

Zpracoval/a: Mgr. Zuzana Drahokoupil Šenoldová 
Uveřejněno prostřednictvím elektronického nástroje EZAK 
V Praze, dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

________________________________ 
Mgr. Zuzana Drahokoupil Šenoldová 
vedoucí útvaru veřejných zakázek 
za zadavatele  
Státní tiskárna cenin, s. p. 


		2024-09-27T14:07:42+0200


	



